
LE CAVIAR

Pour votre plaisir, nous vous présentons  
un choix elabore par Petrossian, une des plus celebres  

maisons de caviar au monde.

For your indulgence, we offer  
a choice from Petrossian, one of the world’s  

most famous caviar purveyors.

C A V I A R  B E L U G A  T S A R  I M P E R I A L  ‘ P E T R O S S I A N ’  5 0 G
6 7 0  €

L A  T R I L O G I E  D E  C A V I A R  B A E R I  R O YA L ,  
O S C I E T R E  R O YA L  &  D A U R E N K I  R O YA L  ‘ P E T R O S S I A N ’  9 0 G

4 8 0  €

Accompagne de blinis au beurre fondu,  
creme fraiche, oeuf dur, echalotte

Served with blinis & melted butter,  
sour cream, hard-boiled egg & shallots

LE DEJEUNER

T H O N  R O U G E  E N  TA R TA R E
 T U I L E  C R O U S T I L L A N T E  A U X  C O N D I M E N T S

B L U E F I N  T U N A  TA R TA R 
C R I S P Y  T U I L E  W I T H  C O N D I M E N T S

-----------------

D A U R A D E  R I V I E R A ,  A R T I C H A U T S  &  F E N O U I L  C O N F I T
 J U S  B A R I G O U L E

S E A B R E A M  R I V I E R A ,  A R T I C H O K E S  &  F E N N E L  C O N F I T 
B A R I G O U L E  S A U C E

O U  /  O R

V O L A I L L E  R O T I E  A  L A  D I A B L E
 G A U F R E T T E S  A U X  E P I C E S  &  P U R E E  D E  R A T T E

D E V I L  R O A S T E D  P O U L T R Y 
W A F E R S  W I T H  S P I C E S  &  R A T T  P U R E E

-----------------

T I R A M I S U  A U X  F R A I S E S

S T R A W B E R R Y  T I R A M I S U

-----------------

M I G N A R D I S E SCertains plats contiennent un ou plusieurs des 14 allergènes comme définis 
par les directives européennes : céréales contenant gluten, poissons, crustacés, 

mollusques, lait, œ ufs, soja, arachides, fruits à coques (noix, amandes, 
noisettes...) céleri, moutarde, graines de sésame, lupin, dioxyde de soufre.  

Si vous êtes allergique à l’un de ces éléments, notifiez-le à notre personnel avant 
de commander ou n’hésitez pas à demander des informations complémentaires.

Certain dishes contain one or more of the 14 allergens as designated  
by European legislation: cereals containing gluten, fish, shellfish, mollusc,  

milk, eggs, soya, peanuts, nuts, celery, mustard, sesame seeds, lupine,  
sulphur dioxide. If you are affected by any of the above allergens,  

please notify our staff before ordering or ask for further information.

Gratuities at your discretion

Une alternative vous est offerte, si vous le souhaitez,  
sans gluten ou bien-être avec les ingrédients du menu classique

You may opt to enjoy our gluten-free or wellness alternatives  
which feature the same main ingredients as our classic menu

L 0 6 . X X I I I



LE CAVIAR

Pour votre plaisir, nous vous presentons  
un choix elabore par Petrossian, une des plus celebres  

maisons de caviar au monde.

For your indulgence, we offer  
a choice from Petrossian, one of the world’s  

most famous caviar purveyors.

C A V I A R  B E L U G A  T S A R  I M P E R I A L  ‘ P E T R O S S I A N ’  5 0 G
6 7 0  €

L A  T R I L O G I E  D E  C A V I A R  B A E R I  R O YA L ,  
O S C I E T R E  R O YA L  &  D A U R E N K I  R O YA L  ‘ P E T R O S S I A N ’  9 0 G

4 8 0  €

Accompagné de blinis au beurre fondu,  
creme fraiche, oeuf dur, echalotte

Served with blinis & melted butter,  
sour cream, hard-boiled egg & shallots

LE DINER

H O M A R D  E N  V I N A I G R E T T E  E S T I V A L E
 L É G U M E S  &  F L E U R S  D E  S O U C I S

L O B S T E R  I N  S U M M E R  V I N A I G R E T T E 
M I X E D  V E G E TA B L E S  &  M A R I G O L D  F L O W E R S

-----------------

TURBOT SAUCE CHAMPAGNE & CAVIAR,  FLEURS DE COURGET TE A L A RICOT TA

TURBOT CHAMPAGNE SAUCE & CAVIAR,  ZUCCHINI  FLOWERS WITH RICOT TA

O U  /  O R

C O T E  D E  V E A U  A U  S A U T O I R
 J U S  A U X  G I R O L L E S  &  A U B E R G I N E  P A R M I G I A N A

S A U T E E D  V E A L  C H O P 
C H A N T E R E L L E  S A U C E  &  E G G P L A N T  P A R M I G I A N A

-----------------

L A  S E L E C T I O N  D U  M A I T R E  F R O M A G E R

S E L E C T I O N  O F  F I N E  C H E E S E S

-----------------

B R I O C H E  P E R D U E ,  G L A C E  A U  M I E L ,  
C H A N T I L LY  A U  P O L L E N  &  C O N D I M E N T  C E R I S E

  L O S T  F R E N C H  B R I O C H E ,  H O N E Y  I C E  C R E A M ,  
P O L L E N  C H A N T I L LY  C R E A M  &  C H E R R I E S  C O N D I M E N T

-----------------

M I G N A R D I S E SCertains plats contiennent un ou plusieurs des 14 allergènes comme définis 
par les directives européennes : céréales contenant gluten, poissons, crustacés, 

mollusques, lait, œ ufs, soja, arachides, fruits à coques (noix, amandes, 
noisettes...) céleri, moutarde, graines de sésame, lupin, dioxyde de soufre.  

Si vous êtes allergique à l’un de ces éléments, notifiez-le à notre personnel avant 
de commander ou n’hésitez pas à demander des informations complémentaires.

Certain dishes contain one or more of the 14 allergens as designated  
by European legislation: cereals containing gluten, fish, shellfish, mollusc,  

milk, eggs, soya, peanuts, nuts, celery, mustard, sesame seeds, lupine,  
sulphur dioxide. If you are affected by any of the above allergens,  

please notify our staff before ordering or ask for further information.

Gratuities at your discretion

Une alternative vous est offerte, si vous le souhaitez,  
sans gluten ou bien-être avec les ingrédients du menu classique

You may opt to enjoy our gluten-free or wellness alternatives  
which feature the same main ingredients as our classic menu

D 0 6 . X X I I I



O E U FS  B R O U I L L É S  A U  C AV I A R 

S C R A M B L E D  E G G S  W I T H  C AV I A R

-----------------

R AV I O L I S  D E  L A N G O U S T I N E ,  B I S Q U E  E T  L E G U M E S  V E R T S

S C A M P I  R AV I O L I ,  B I S Q U E  &  G R E E N  V E G E TA B L E S

-----------------

TA R T E  TAT I N  E T  G L A C E  VA N I L L E

TAT I N  TA R T  &  VA N I L L A  I C E  C R E A M

LE BRUNCHLE CAVIAR

B 0 6 . X X I I I

Certains plats contiennent un ou plusieurs des 14 allergènes comme définis 
par les directives européennes : céréales contenant gluten, poissons, crustacés, 

mollusques, lait, œ ufs, soja, arachides, fruits à coques (noix, amandes, noi-
settes...) céleri, moutarde, graines de sésame, lupin, dioxyde de soufre.  

Si vous êtes allergique à l’un de ces éléments, notifiez-le à notre personnel avant 
de commander ou n’hésitez pas à demander des informations complémentaires.

Certain dishes contain one or more of the 14 allergens as designated  
by European legislation: cereals containing gluten, fish, shellfish, mollusc,  

milk, eggs, soya, peanuts, nuts, celery, mustard, sesame seeds, lupine,  
sulphur dioxide. If you are affected by any of the above allergens,  

please notify our staff before ordering or ask for further information.

Gratuities at your discretion

Pour votre plaisir, nous vous présentons  
un choix élaboré par Petrossian, une des plus célèbres  

maisons de caviar au monde.

For your indulgence, we offer  
a choice from Petrossian, one of the world’s  

most famous caviar purveyors.

C AV I A R  B E L U GA  T S A R  I M P E R I A L  ‘ P E T R O S S I A N ’  5 0 G
6 7 0  €

L A  T R I LO G I E  D E  C AV I A R  B A E R I  R OYA L ,  
O S C I E T R E  R OYA L  &  D A U R E N K I  R OYA L  ‘ P E T R O S S I A N ’  9 0 G

4 8 0  €

Accompagné de blinis au beurre fondu,  
crème fraîche, oeuf dur, échalotte

Served with blinis & melted butter,  
sour cream, hard-boiled egg & shallots


